« Nicolaus etc. dilecto filio magistro Johanni de Lespervez archidiacono ecclesie Corisopitensis notario nostro salutem etc. Grata devotionis obsequia que nobis et apostolice sedi hactenus impendisti et adhuc sollicitis studiis impendere non desistis, necnon nobilitas generis vite ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita quibus personam tuam etiam fide dignorum testimoniis juvari percepimus nos inducunt ut tibi reddamur ad gratiam liberales. Nuper siquidem sicut nobis innotuit olim archidiaconatu ecclesie Corisopitensis per obitum condam Johannis Giquelli ipsius ecclesie archidiaconi qui illius possessionem quam dudum antea per plures annos tenuerat et a qua postmodum expulsus fuerat per eum forsitan habita et recuperata extra Roma-

nam curiam diem clausit extremum vacante, venerabilis frater noster Alanus episcopus Corisopitensis dictum archidiaconatum sic vacantem tibi auctoritate ordinaria contulit et de illo etiam providit tuque collationis et provisionis hujusmodi vigore eundem archidiaconatum assecutus, illum ex tunc tenuisti et possedisti prout tenes et possides de presenti. Cum autem sicut accepimus, ab aliquibus asseratur archidiaconatum hujusmodi in dicta ecclesia dignitatem majorem post pontificalem existere ; et propterea ac ex certis aliis causis de viribus collationis et provisionis predictarum hesitetur, nos collationem et provisionem predictas et quecunque inde secuta rata et grata habentes illaque auctoritate apostolica confirmantes pariter et approbantes, supplentes omnes et singulos defectus si qui forsitan intervenerint in eisdem, ac volentes tibi qui ut etiam accepimus de nobili genere procreatus existis, premissorum obsequiorum et meritorum tuorum intuitu gratiam facere specialem, motu proprio non ad tuam vel alicujus alterius pro te nobis super hoc oblate petitionis instantiam sed de nostra mera liberalitate, archidiaconatum predictum qui dignitas in dicta ecclesia existit etiam si major fuerit ut prefertur, et ad eum consueverit quis per electionem assumi eique cura immineat animarum cujusque fructus redditus et proventus centum et viginti librarum turonensium parvorum secundum communem estimationem valorem annum ut similiter accepimus non excedunt, sive ut premititur sive per privationem et amotionem dicti Johannis suis culpis et demeritis ut asserebatur exigentibus dudum auctoritate apostolica factas et admissas quas demum per nos restitutus extiterat sive alias quovis modo aut ex alterius cujuscuque persona vel per dicti Johannis aut dilecti filii Petri de Carne presbyteri canonici Nannetensis qui illum olim per plures annos pretextu quarundam colla-